РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2014 № 165

О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 31.01.2013 года № 74

«Об организации работы по учету детей, проживающих на

территории города и подлежащих обязательному обучению в

общеобразовательных учреждениях города Мценска Орловской

области»

        В целях уточнения, закрепленных территорий жилого массива за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Мценска для организации работы по учету детей, подлежащих обязательному обучению

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Мценска от 31.01.2013 года № 74 ««Об организации работы по учету детей, проживающих на территории города и подлежащих обязательному обучению в общеобразовательных учреждениях города Мценска Орловской области»:

 в пункте 3 слова «улица Московская, д.1-9» заменить словами «улица Московская, д.2-9»,

в пункте 6 слова «Школьный проезд» заменить словами «Школьный проезд, д.3,4,5»; слова «улица Машиностроителей, д.3, 18/1 заменить словами «улица Машиностроителей, д.1/1, 17/2»;
в пункте 8 добавить в нумерацию домов по улице Кузьмина  № 10/2.

Глава города Мценска                                                                              С.С.Волков